MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Recursos Humanos Central, no uso de suas atribuições legais e diante das solicitações
feitas no mês de julho/2024.

Torna-se público o resultado da Licença Prêmio, referente julho de 2024, disposto no
ART. 10° DECRETO N° 1.307 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021 – APÓS A PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO, O SERVIDOR QUE FIZER JUS Á LICENÇA PRÊMIO SERÁ CONVOCADO PARA
COMPARECER NA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS, ONDE SERÁ ESTABELECIDA, A
CRITERIO DO SERVIDOR, A DATA DO USUFRUTO DA LICENÇA, RESPEITANDO A REGRA
DO ART.03, §2, DESSE DECRETO E O SERVIDOR DEVERÁ AGUARDAR, EM EXERCÍCIO, A
PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DE CONCESSÃO QUE SERÁ DEVIDAMENTE ASSINADA PELO
CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO – JULHO DE 2024 - PRELIMINAR

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA
NOME SITUAÇÃO CARGO

JULIANA A. DOS SANTOS DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais
Nível II Ref. E

DIANA G. CAJUEIRO INDEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais
Nível II Ref. F

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

NOME SITUAÇÃO CARGO
CHRISTIANE F. MORAIS INDEFERIDO

(cancelamento)
Técnico Administrativo

Executivo Nível IV Ref. D

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA
NOME SITUAÇÃO CARGO

LÍDIA DA S. PAIVA
PEREIRA

DEFERIDO Assistente de Laboratório
Nível I Ref. A

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

NOME SITUAÇÃO CARGO
VANESSA PEREIRA

FEITOSA
DEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

Nível I Ref. A
KELLEN CARVALHO

DA ROCHA
INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

Nível I Ref. A
IVONETE RIBEIRO

DOS SANTOS
INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

Nível I Ref. A
MARIA ALICE G. DE

DEUS
INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

Nível II Ref. G
MIRIAN DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

Nível I Ref. A

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME SITUAÇÃO CARGO
IRINEU ALVES SILVA DEFERIDO Motorista Nível IV Ref. G

RAIMUNDO RUFINO DE
SOUZA

DEFERIDO Motorista Nível II Ref. C

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME SITUAÇÃO CARGO
MARIA ELENA R. DE

LIMA
DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

Nível II Ref. E
FRANCINETE R. DE

MACEDO
INDEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

Nível II Ref. J

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
NOME SITUAÇÃO CARGO

DANIELLE C. MARQUES
GONÇALVES

DEFERIDO Técnico Administrativo
Executivo Nível IV Ref. D

PSF 23 – LAGOA FORMOSA
NOME SITUAÇÃO CARGO

RUDES ALVES XAVIER DEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde Nível I Ref. A

PSF 09 – MUTIRÃO

NOME SITUAÇÃO CARGO
LÍVIA MARIA ALMEIDA
COELHO DE SOUZA

DEFERIDO Cirurgiã Dentista

PSF 25 – 19 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
SARA DE SOUZA CALDAS DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde Nível I Ref. A

ANTÔNIO R. NETO INDEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde Nível II Ref. C

CARLOS ROBERTO
SOARES ARAÚJO

INDEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde Nível II Ref. C

PSF 08 – IMIGRANTES

NOME SITUAÇÃO CARGO
SANDRA MARIA BATISTA DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde Nível II Ref. D

UNIDADE MISTA DE SAÚDE

NOME SITUAÇÃO CARGO
DELIZA B. DA ROCHA DEFERIDO Aux. De Serv. Operacionais

Nível II Ref. K

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDADE MISTA DE SAÚDE
NOME SITUAÇÃO CARGO

LUCIANA DA S. COSTA DEFERIDO Assis. de Lab. Nível I Ref. A

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

DEPTO. DE ENDEMIAS CONTROLE DE DOENÇAS VIG.
EP.

NOME SITUAÇÃO CARGO
EDMAR A. DA SILVA DEFERIDO Agente de Combate a

Endemias Nível II Ref. C

EVA VALÉRIA F. DA
SILVA FARIA

INDEFERIDO
(Cancelamento)

Agente de Combate a
Endemias Nível III Ref. C

PSF 10 – ITAPUÃ

NOME SITUAÇÃO CARGO
JULIANA CRISTINA B.
FERREIRA

DEFERIDO Enfermeiro PSF

PSF 26 – 08 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
SARAH P. DA CUNHA DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde Nível II Ref. B

PSF 26 – 08 NORTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

MÁRCIA JOSÉ LUZIA DEFERIDO Aux. De Serv. Operacionais
Nível IV Ref. C

PSF 26 – 08 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
JANE CIRLENE PINHEIRO
DE SOUSA

DEFERIDO Técnico Administrativo
Executivo Nível II Ref. G

PSF 14 – SÃO GABRIEL

NOME SITUAÇÃO CARGO
ROBERTO CESAR
RIBEIRO DA SILVA

DEFERIDO Motorista Nível I Ref. C

PSF 01 – 03 OESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
ANA PAULA RIBEIRO
MARQUES SILVA

DEFERIDO Aux. De Serv. Operacionais
Nível II Ref. G

PSF 28 – 15 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
SOLENICE GOMES
OLIVEIRA RAMOS

INDEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde Nível IV Ref. D

PSF 22 – 02 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
ILDENI FERREIRA
CEZARINO

DEFERIDO Auxiliar de Enfermagem
Nível I Ref. A

PSF 05 – 13 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
ROSINEIDE GOMES DA
MOTA

DEFERIDO Aux. De Serv. Operacionais
Nível II Ref. C

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

PSF 13 – 07 LESTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

LUCIVANE MISSIAS DOS
SANTOS

DEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde Nível I Ref. A

SUELLEM A. DOS SANTOS INDEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde Nível I Ref. A

GILENE PINTO DA S.
PEREIRA

INDEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde Nível IV Ref. D

PSF 04 E 19 – 02 LESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
ELIANE HENRIQUE DOS
SANTOS BRITO

DEFERIDO Operador de Serviços Gerais
Nível II Ref. C

PSF 04 E 19 – 02 LESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
DARILENE MARCELINA
DA ROCHA OLIVEIRA

DEFERIDO Técnico Administrativo
Executivo Nível IV Ref. F

PSF 04 E 19 – 02 LESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO
OSVANILTON DA SILVA
VENTURA

DEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde Nível II Ref. C

CÉLIA APARECIDA
PINTO

INDEFERIDO Agente Comunitário de
Saúde Nível I Ref. A

Planaltina de Goiás, 23 de julho de 2024.